
 

2021年 6月 20日 

会員各位 

 

                     

                                            

      

「愛知県まん延防止等重点措置に伴う対応について」 

 

平素より邦和みなとインドアテニスをご利用いただきありがとうございます。 

6月 20日（日）に「緊急事態宣言」は解除されますが、「愛知県まん延防止等重点措置」において

も時間短縮営業要請が継続されましたので、引続き 営業時間の変更と一部ナイタークラスを休講

とさせていただきます。会員の皆さまにはご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございません

が、感染防止のためにご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。    

 

記 

 

● 愛知県まん延防止等重点措置に伴う対応期間 

２０２１年６月２１日（月）～７月１１日（日） 

●営業時間の変更について 

・営業時間：     平日 ～２０：００、土曜日 ～１９：３０、日曜日 ～１８：００ 

・スクール開講時間： 平日 ～２０：１５、土曜日 ～１９：２０、日曜日 ～１７：２０ 

＊上記時間以外のスクールは休講とさせていただきます。日曜日は現状通りです。 

● 愛知県まん延防止等重点措置に伴う対応について 

・引続き 平日２０：２０～２３：００、土曜日１９：２５～２２：１０のナイタークラスは休講

とさせていただきます。該当クラスに登録されているお客さまには、電話にて６月・7 月期の

（継続・休会）ご案内をさせていただきます。電話がつながらない場合は、６月期受講料は７月

期分に充当させていただきます。なお、休会の方は 6/30（水）までは振替受講は出来ません。

7月期 7/2（金）～にご利用ください。 

＊以前のお休み分についての振替受講は特別措置として継続させていただきます。 

 ・その他、受講が不安な方の欠席については、振替受講（有料振替なし）となります。 

＊振替期間は 1年間となります。受講料に差額が生じた場合は振替料が発生いたします。 

・館内の利用については、シャワー・ドライヤーの利用禁止、観覧席の撤去・観覧自粛、コート内

でもマスク着用、滞在時間の短縮、会話を控える等、感染防止対策をお願いいたします。 

 

※ 尚、対応内容・期間につきましては政府・関連機関の発表等による状況変化に応じ変更させて

いただく場合がございます。今後のお知らせ・再度の変更については弊社ホームページにて公

表させていただきますのでご確認をお願い致します。 

              以 上 


